Директору летнего оздоровительного лагеря

                                                                               дневного пребывания Грязновой Г.Г.
                                                                                    От _____________________________________
ФИО (полностью)
______________________________________

                                                                                Домашний адрес:___________________________
_______________________________________

                                  Телефон__________________________________
заявление

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________________

(ФИ полностью)
(число, месяц, год рождения)
школа, класс
в летний оздоровительный лагерь дневного пребывания. (С 25.05.2016г  по 22.06.2016г)

С правилами внутреннего распорядка и режимом ознакомлен.

(укажите в заявлении состоит ли семья на учете в органах соц. Обеспечения);
Сведения о родителях:

Мать:_____________________________________________________________________________

ФИО (полностью)

__________________________________________________________________________________

Место работы, телефон

Отец:_____________________________________________________________________________

ФИО (полностью)

Место работы, телефон

  Дата: ________________                                                                  Подпись: ___________________

                                                                          Директору летнего оздоровительного лагеря

                                                                               дневного пребывания Аксеновой Л.В.
                                                                                    От _____________________________________

ФИО (полностью)

______________________________________

                                                                                Домашний адрес:___________________________

_______________________________________

                                  Телефон__________________________________

заявление

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________________

(ФИ полностью)
__________________________________________________________________________________
(число, месяц, год рождения)

___________________________________________________________________________________
школа, класс
в летний оздоровительный лагерь дневного пребывания. (С 25.05.2016г  по 22.06.2016г)

С правилами внутреннего распорядка и режимом ознакомлен.

(укажите в заявлении состоит ли семья на учете в органах соц. Обеспечения);

Сведения о родителях:

Мать:_____________________________________________________________________________

ФИО (полностью)

__________________________________________________________________________________

Место работы, телефон

Отец:_____________________________________________________________________________

ФИО (полностью)

__________________________________________________________________________________
Место работы, телефон

  Дата: ________________                                                                  Подпись: ___________________